

**Esv en & Sonne ApS**  
Strandvejen 232 C  
3070 Snekkersten  
CVR-nr. 37 89 79 22

**Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 6. maj 2019

---

dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Esven & Sonne ApS  
Strandvejen 232 C  
3070 Snekkersten

CVR-nr.: 37 89 79 22

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 28. juli 2016

Hjemsted: Helsingør

### Direktion

Jonas Sonne Larsen  
Jakob Gade Esven

### Revisor

Trekroner Revision A/S  
Statsautoriserede Revisorer  
Universitetsparken 2  
4000 Roskilde

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive restaurantvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 491.473, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 750.637.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.301.438</b>	<b>2.952.347</b>
Personaleomkostninger	1	-1.539.648	-2.112.284
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>761.790</b>	<b>840.063</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	-85.634	-14.635
Andre driftsomkostninger		-39.167	-40.800
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>636.989</b>	<b>784.628</b>
Finansielle indtægter		0	33
Finansielle omkostninger		-6.323	-1.855
<b>Resultat før skat</b>		<b>630.666</b>	<b>782.806</b>
Skat af årets resultat	3	-139.193	-173.642
<b>Årets resultat</b>		<b>491.473</b>	<b>609.164</b>
Foreslået udbytte		400.000	400.000
Overført resultat		91.473	209.164
		<b>491.473</b>	<b>609.164</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		232.339	309.390
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>232.339</b>	<b>309.390</b>
Deposita		40.800	40.800
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>40.800</b>	<b>40.800</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>273.139</b>	<b>350.190</b>
Råvarer		43.271	48.925
<b>Varebeholdninger</b>		<b>43.271</b>	<b>48.925</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	8.000
Periodeafgrænsningsposter		12.632	5.612
<b>Tilgodehavender</b>		<b>12.632</b>	<b>13.612</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.055.437</b>	<b>823.781</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.111.340</b>	<b>886.318</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.384.479</b>	<b>1.236.508</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		300.637	209.164
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	400.000
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>750.637</b></u>	<u><b>659.164</b></u>
Hensættelse til udskudt skat		3.138	15.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>3.138</b></u>	<u><b>15.000</b></u>
Billån		64.012	95.092
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<u><b>64.012</b></u>	<u><b>95.092</b></u>
Billån	6	31.080	29.583
Leverandører af varer og tjenesteydelser		263.971	175.776
Selskabsskat		151.580	58.642
Anden gæld		120.061	203.251
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>566.692</b></u>	<u><b>467.252</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>630.704</b></u>	<u><b>562.344</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>1.384.479</b></u>	<u><b>1.236.508</b></u>
Eventualposter m.v.	7		

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.441.984	1.978.310
Andre omkostninger til social sikring	37.111	21.569
Andre personaleomkostninger	60.553	112.405
	<u><b>1.539.648</b></u>	<u><b>2.112.284</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>85.634</u>	<u>14.635</u>
	<u><b>85.634</b></u>	<u><b>14.635</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	151.580	158.642
Årets udskudte skat	-11.862	15.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-525</u>	<u>0</u>
	<u><b>139.193</b></u>	<u><b>173.642</b></u>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018	324.025
Tilgang i årets løb	50.500
Afgang i årets løb	-53.000
Kostpris 31. december 2018	<u>321.525</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	14.635
Årets afskrivninger	85.634
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-11.083
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>89.186</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u><u>232.339</u></u></b>

### 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	209.164	400.000	659.164
Betalt ordinært udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	0	91.473	400.000	491.473
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b><u><u>50.000</u></u></b>	<b><u><u>300.637</u></u></b>	<b><u><u>400.000</u></u></b>	<b><u><u>750.637</u></u></b>

## Noter

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2018</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
<b>Billån</b>		
Mellem 1 og 5 år	<u>64.012</u>	<u>95.092</u>
Langfristet del	64.012	95.092
Inden for et år	<u>31.080</u>	<u>29.583</u>
	<u><b>95.092</b></u>	<u><b>124.675</b></u>

### 7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Esven & Sonne Holding ApS (administrationsselskab) og hæfter solidarisk med sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem samt for kildeskat på udbytter.

#### Lejeforpligtelser

Der påhviler selskabet en huslejekforpligtelse i henhold til lejekontrakten.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jakob Gade Esven

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-706664089687

IP: 2.106.xxx.xxx

2019-05-10 11:27:40Z

NEM ID 

## Jonas Sonne Larsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-087829439975

IP: 2.106.xxx.xxx

2019-05-10 11:27:57Z

NEM ID 

## Michael Plæhn

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-874038265748

IP: 83.46.xxx.xxx

2019-05-10 11:35:44Z

NEM ID 

## Jakob Gade Esven

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-706664089687

IP: 80.161.xxx.xxx

2019-05-12 12:49:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MCTJE-MVMAQ-0AUI1-FEP33-DC73Y-DCQAM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>